



خرمگاه:

استقلال برای برد می‌جنگد!

محمد خرمگاه پیشکسوت استقلال و کارشناس فوتبال در خصوص نتایج تیم ابی پوش پایتخت در روزهای گذشته صحبت کرد.

درباره برتری استقلال در خانه فولاد خوزستان چه نظری دارید؟

خیلی بازی خوب ومنطقی وحساب‌شده‌ای ازاستقلال دیدیم.اول اجازه نداد تا فولاد حمله کند و در ادامه خیلی خوب ایجاد موقعیت کرد و زودهم به گل رسید تا شیرازه حریف از هم پاشیده شود. استقلال می‌توانست با اختلاف بیش از ۲ گل برابر فولاد برنده شود، اما فرصت‌ها به ثمر ننشست. هر چند پیروزی با اختلاف ۲ گل در خانه فولاد نتیجه بسیار خوبی‌است.

استقلال بار دیگر توسط مهاجمان خود به گل نرسید!

وقتی یک تیم برنده می‌شود کسب ۳ امتیاز اهمیت زیادی دارد و مسائل بعدی در مراتب بعدی قرار می‌گیرند. کاملاً درست است که انتظار از مهاجمان تیم گلزنی‌است. اما استقلال در یک بازی مهم برنده شد. موسی‌مانه به دنبال ایجاد نظم تاکتیکی در تیمش است تا استقلال از لحاظ روحی روانی انگیزشی در وضعیت پایداری قرار بگیرد و در هر بازی انتظار از این تیم فقط کسب پیروزی باشد. بالاخره دوراندیشی سرمربی استقلال برای دو بازی باقی مانده در لیگ نخبران آسیا هم هست تا بتواند صعود به مرحله بعدی را رقم بزند. تمامی بازیکنان استقلال درون زمین وظایف خود را می‌دانند. بازیکنان از تمام قابلیت‌های خود درون زمین استفاده می‌کنند. استقلال با همان بازیکنانی برابر فولاد نتیجه گرفت که چندین هفته در کسب نتیجه ناکام بود و شکست خورد. این بازیکنان قبل با مهره‌های کمتری نابین قهرمان لیگ برتر شدند. سوءمدیریت در این فصل باعث شد تا هیچ تمرکزی در تیم وجود نداشت. در نهایت هم با تغییراتی موسی‌مانه سومین سرمربی این فصل استقلال شد. سبقه این مربی نشان می‌داد او توانایی آن را دارد که تیم را به سمت تغییرات مثبتی ببرد. از روزاولی که آمده، آرام آرام اتفاقات مثبتی ایجاد ونظمی که تیم پیدا کرده و کمک خواهد کرد تا استقلال به نتایج بهتری هم برسد. وحدت تاکتیکی و فکری تیم را به سمت هارمونی وانسجام می‌برد و در هفته‌های بعدی بازی‌های زیباتری را از استقلال می‌بینیم.

به نظر می‌رسد استقلال همچنان از لحاظ بدنی ناآماده‌است!

اول فصل استقلال شرایط خیلی خوبی داشت، اما تیم به هم ریخته شد. الان تیم به آمادگی کامل نرسیده، چون چندین هفته از لحاظ روحی روانی خوب نبود و طبیعتاً از لحاظ آمادگی جسمانی هم افت کرد. بنابراین باید زمان داد تا این مسأله هم رفع شود. استقلال یک زمانی تا همین چند هفته قبل آماده‌باختن بود ولی الان باتمام وجود به دنبال می‌جنگند تا برنده شوند. پس اتحاد در استقلال شکل گرفته و هر چه جلوتر برویم تیم کامل‌تر می‌شود. البته احتمال آنکه روزی تیم بسیار بهتر از حریف باشد ولی اتفاقات فوتبالی مانع برنده شدن شود وجود دارد ولی استقلال می‌تواند خود را به رده‌های بالای جدول برساند.

منهای فوتبال

قهرمانی کشتی آزاد و سودوی ناشنایان ایران در بازی‌های آسیایی



ایسنا: آزادکاران ناشنوا با کسب چهار مدال طلا، سه نقره و یک برنز قهرمان دهمین دوره بازی‌های آسیایی ناشنوایان شد. در وزن ۶۵ کیلوگرم کیوان رستم آبادی به دلیل مصدومیت از دور مسابقات کنار رفت. در وزن ۸۶ کیلوگرم حمیدرضا کنعانی در دیدار فینال برابر حریفی از قزاقستان به پیروزی رسید و به مدال طلا دست یافت. در وزن ۷۰ کیلوگرم محمد زارعی در دیدار فینال با شکست برابر حریف هندی به مدال نقره رسید. در وزن ۷۴ کیلوگرم محمد حاجه‌ای چهارم شد. در وزن ۷۹ کیلوگرم فریدون توکلی نسب با پیروزی برابر حریفی از هند سوم شد. در وزن ۹۷ کیلوگرم علی شکیبازاده در دیدار فینال به مصاف کشتی‌گیری از هند رفت و با شکست برابر او به مدال نقره رسید. همچنین در وزن ۱۲۵ کیلوگرم محمدرسلول قنبرپور به حریفی از قزاقستان باخت و به مدال نقره دست یافت. در پایان مسابقات بازی‌های آزاد، تیم ملی ناشنوایان ایران با کسب چهار مدال طلا، سه مدال نقره و یک مدال برنز قهرمان دهمین دوره بازی‌های آسیایی ناشنوایان شد. همچنین در پایان رقابت‌های جودو، تیم ملی ایران در بخش مردان در دره‌بندی تیمی سوم آسیا شد.

دوشنبه

۱۹.۰۹.۱۴۰۳

۷ جمادی‌الثانی ۱۴۴۴ / ۹ دسامبر ۲۰۲۴

سال هفتم

شماره ۱۹۹۱

armanmeli.ir

از تهاتر تا مهلت دوباره فدراسیون به بیرانوند!



فدراسیون فوتبال نوشته است: «به استحضار می‌رساند نامبرده دارای پاداش معوقه نبوده و باید هزینه دادرسی پرونده به این فدراسیون واریز گردد، همچنین شایان ذکر است عدم واریز وجه هزینه دادرسی غیرقانونی‌است.» در حالی که خزانه‌دار فدراسیون فوتبال صراحتاً در نامه خود ملی به او داشته باشیم، هدایت ممیینی در گفت‌وگو با است بیرانوند طلبی از محل پاداش‌های خود ندارد و باید هزینه دادرسی را پرداخت کند، ظاهراً پس از مذاکراتی که بین هدایت ممیینی و مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال انجام شده است؛ قرار شده است هزینه دادرسی مربوط به اعتراض بیرانوند از محل پاداش‌های آینده این بازیکن پرداخت شود. پس از این اتفاق و موافقت مهدی تاج و ممیینی با پرداخت هزینه دادرسی بیرانوند از پاداش‌های آینده او، وحید فدایی خزانه‌دار فدراسیون در نامه‌ای مجدداً در مورخه ۶/۰۸/۱۴۰۳ با اشاره به این موضوع به دبیرکل اعلام کرده است: «با عنایت به مذاکره صورت‌گرفته با جنابعالی و ریاست محترم فدراسیون از آنجا که موافقت جنابعالی و ریاست محترم فدراسیون طی مذاکره صورت‌گرفته پیرامون مکاتبه فوق اعلام شد، لذا خواهشمند است دستور فرمایید اقدام مقتضی در این خصوص صورت گیرد.» مشخص نیست در حالی که خزانه‌دار فدراسیون فوتبال صراحتاً در نامه اول خود اعلام کرده است عدم واریز وجه هزینه دادرسی از سوی بازیکن غیرقانونی است، چرا فدراسیون فوتبال دست به اقدام غیرقانونی زد و با پرداخت هزینه دادرسی به محل پاداش‌های آینده بازیکن موافقت کرده است، مگر می‌توان پرداخت هزینه دادرسی را به پاداش آینده که هنوز مشخص نیست چقدر و برای چه‌مانی است، موکول کرد؟ کمیته استیناف در مرحله اول رسیدگی خود به پرونده اعتراض افراد، باید موضع فدراسیون فوتبال را مورد بررسی قرار دهد و به‌نظر می‌رسد اعتراض بیرانوند به این پرونده با توجه به عدم پرداخت هزینه دادرسی،

نصیرزاده:پیش از بازی کیدهای ورزشگاه‌مان راتحویل می‌دهیم

متوجه این موضوع (حذف ستاره‌های لوگو استقلال) شدم ، بلافاصله توصیه کردم که آن را اصلاح کنند و همین اتفاق هم افتاد.
آما مثل بعضی مدیران، اهل استوری گذاشتن نیستیم و دیگر از سن و سال ما این کارها گذشته است.
نصیرزاده در پاسخ به این پرسش که چرا روابط عمومی باشگاه فولاد ترکیب این تیم را پیش از بازی با استقلال منتشر نکرد، اظهارداشت: ما در این مسیر یک مشکلی داشتیم. پیش از این مسابقه دو مدافع ما مصدوم شدند. یکی از بازیکنان ما به زور آمبول بازی کرد.
اصلاًکل خوردن ما هم به دلیل همین مسأله اتفاق افتاد.

هوادران این باشگاه شد. این در حالی است که باشگاه شما قبلاً بابت انتشار یک پوستر بعد از بازی تیم ملی ایران و ازبکستان با چالش مواجه شده بود و در واقع در این قضیه تجربه تلخی دارد.»
مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان در واکنش به یادآوری این موضوع تصریح کرد: مشکل این بود که لوگو استقلال را گوگل کرده بودند و دو ستاره از کادر بیرون افتاده بود، اما ما هیچ مشکل یا چالشی باتیم‌های دیگر نداریم. وی ادامه داد: ما برای تیم‌های دیگر خیلی احترام قائل هستیم و با استقلال هم مانند دیگر تیم‌ها هیچ مشکلی نداریم. بعد از اینکه

هوشنگ نصیرزاده مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان اعلام کرد، قبل از آغاز هر مسابقه خانگی کیدهای ورزشگاه شهدای فولاد را به عوامل برگزاری مسابقه تحویل می‌دهند.
هوشنگ نصیرزاده در گفت‌وگو با تسنیم، در مورد بی‌نظمی و حضور گسترده تماشاگران در راهروهای ورزشگاه شهدای فولاد بعد از پایان بازی فولاد خوزستان – استقلال در هفته یازدهم لیگ برتر، اظهار داشت: ما قبل از برگزاری بازی کیدهای ورزشگاه راتحویل می‌دهیم و چیزی در اختیارمان نیست. حتی اینکه خبرنگاران در یکی از بازی‌ها دیرتر توانستند به ورزشگاه وارد شوند

استیلی: وقتی توپ‌ها گل نمی‌شود، گاریدو چه تقصیری دارد؟



شود و بازی‌هایش را ببرد. فوتبال روزهای سخت و تلخ هم دارد و هواداران وظیفه دارند که از تیم و بازیکنان حمایت کنند.

استرس

استیلی همچنین تصریح کرد: هواداران پرسپولیس نباید به بازیکنان و کادرفنی استرس بدهند و این موضوع قطعاً در روند تیمی پرسپولیس تأثیر منفی خواهد داشت.
آن اوایل همه از گاریدو تعریف می‌کردند و این تعریف‌ها بعد از برد در دربی به اوج رسید، ولی حالا خیلی چیزها عوض شده است. اگر قرار باشد گاریدو را برکنار کنند چه کسی می‌خواهد به او جایگزینی بیابد؟
ایا مربی جدید برای شناخت تیم به شش ماه زمان نیاز ندارد؟
گاریدو از همان ابتدا نشان داد که اهل حاشیه نیست. او مربی جنتلمنی است و باید اجازه به‌دهیم کارش را انجام دهد.

ورزش ۱۱

دیدگاه

این سبک بازی اصلاً برازنده پرسپولیس نبود



حمید درخشان

کارشناس فوتبال

تیم پرسپولیس در آخرین دیدار خود مقابل نساجی خیلی بد و بی‌هدف بازی کرد و اشکالات فراوانی از ترکیب این تیم در جریان بازی دیده شد. زمانی که جابه جایی بازیکنان در ترکیب تیم در بازی‌های مختلف زیاد باشد این مشکلات پدید می‌آید؛ هیچ‌گونه برنامه تاکتیکی مشخص و روند مثبتی از سوی پرسپولیس برای رسیدن به گل دیده نشد. بازیکنان برنامه لازم را برای برنده شدن نداشتند. همواره نقطه قوت پرسپولیس مدافعان کناری تیم بوده که خیلی خوب در حملات، ارسال‌ها و خلق موقعیت شرکت می‌کردند، اما امروز سهیل صحرایی در پست غیرتخصصی و به عنوان دفاع چپ بازی کرد و با وجود تلاش و زحمت فراوان، آن صلابت و کارایی لازم را در این پست نداشت. پست مدافع کناری، یک پست تخصصی و مختص بازیکنان رونده با ارسال‌های دقیق است و به نظر من نباید مدافعان وسط که مزیتشان سرنزی و قدرت بدنی است، در جایگاه مدافعان راست و چپ حضور داشته باشند و صحرایی وقتی در پست اصلی‌اش نباشد آن کارایی لازم را نخواهد داشت. محمد خداپنده‌لو در نیمه اول یک پاس خیلی عالی به عیسی آل‌کثیر داد و متأسفانه این بازیکن طبق معمول فرصت‌سوزی کرد. زمانی که پرسپولیس گل نزند، قطعاً نساجی انگیزه گلزنی بیش‌تری پیدا می‌کند و تلاش بیشتری برای جنگیدن انجام می‌دهد که دقیقاً همین اتفاق رخ داد. پرسپولیس بازی دلخواه نساجی که همان بازی بلند و مستقیم بود را انجام داد و در نهایت نتیجه آن یک شکست تلخ خانگی شد. این سبک بازی اصلاً برازنده تیم نبود و به نظرم پرسپولیس با توجه به مهره‌هایی که در اختیار دارد باید بیشتر بر روی زمین بازی کند و از کناره‌ها ارسال‌ها و فرارهای خوبی به سمت خط دفاعی حریف داشته باشد تا موفق شود که امروز شاهد این امر نبودیم. ضمن اینکه بازیکنان خارجی تیم باید در خدمت تیم بازی کنند و نباید تکروی کنند و مشخص نیست مربی به آن‌ها این اجازه را داده یا خودشان اینطور بازی می‌کنند. پرسپولیس شکل مناسبی در بازی تهاجمی ندارد و هجومی نبودن پرسپولیس باعث می‌شود تیم به دنبال برنده شدن نرود و حریف به دنبال پیروزی برود؛ نساجی که تیم قهر چمدولست موفق شد اولین بردش را مقابل پرسپولیس به دست آورد؛ البته ناگفته‌نماند این تیم با وجود بدترین شرایط ممکن در لیگ برتر، تیم بدی نیست اما از پرسپولیس انتظار نمی‌رفت در این بازی بازنده شود. نساجی پرتلاش، بادربایت و جگنده بازی کرد. قطع همکاری و اخراج گاریدو اشتباه و غیرمنطقی است چون ضرر مالی سنگینی به پرسپولیس وارد می‌شود، ضمن اینکه جذب مربی دیگر زمان‌بر است و لیگ را از دست می‌دهیم. در برهه کنونی نمی‌توانیم یک مربی خوب و مسلح بالا بیاپدا کنیم و تا بخواهد به شناخت کامل از فوتبال ایران برسد زمان زیادی طول می‌کشد. اگر هم مربی خارجی با سطح بالا پیدا کنند، قطعاً قرارداد بالایی می‌خواهد و تا بخواهد به شناخت کافی برسد زمان بسیاری طول خواهد کشید و ارزش این همه زیان مالی را ندارد و به نظر من در وهله کنونی فعلاً باید با این سرمربی اسپانیایی تا آخر فصل سارخش تیمی تا ببینیم در نهایت چه اتفاقاتی رخ خواهد داد و ارزیابی نهایی و کارنامه این سرمربی به کجای می‌رسد.

کوتاه

تسنیم: سرمربی تیم فوتبال تراکتور تبریز گفت: کاملاً آماده هستیم و هدف‌مان کسب سه امتیاز بازی مقابل گل‌گهر است. به گزارش رسانه رسمی باشگاه تراکتور، دراگان اسکوچیچ در نشست خبری پیش از دیدار برابر گل‌گهر سیرجان، اظهار داشت: تمرینات خوبی را برای این بازی پشت سر گذاشته‌ایم. تیم ما کاملاً آماده بازی بوده و باید با تمرکز بالا برای شکست دادن گل‌گهر تلاش کنیم. وی در ادامه افزود: گل‌گهر تیم جگنده و سختکوشی است که عملکردشان به ویژه در خط دفاعی، بسیار خوب است. ما برای حفظ روند مثبت، چاره‌ای جز پیروزی در بازی فردا نداریم. قطعاً با تمامی توان بازی خواهیم کرد. سرمربی تیم فوتبال تراکتور درباره محرومان و مصدومان تیمش نیز گفت: تمامی بازیکنان آماده هستند و سیدمهدی حسینی نیز پس از مدت‌ها همراه تیم به سیرجان سفر کرده است و مشکلی از این حیث نداریم.

بین‌الملل

■ روبرت لواندوفسکی دومین بازیکن تاریخ بارسلونا بعد از لیونل مسی شده که در ۱۶ بازی اولش در لالیگا ۱۶ گل به ثمر می‌رساند. بارسا در هفته هفدهم رقابت‌های لالیگا در زمین رئال بتیس دو بر دو به تساوی رسید. روبرت لواندوفسکی در نیمه نخست برای تیمش گلزنی کرد. ستاره لهستانی اولین بازیکن بعد از مسی شد که در ۱۶ بازی اول فصل در لالیگا ۱۶ گل به ثمر می‌رساند. لوادر این فصل عملکرد قابل توجهی داشته و در پنج بازی لیگ قهرمانان هم هفت گل به ثمر رسانده است. عملکرد او در لالیگا باعث شده است شانس نخست آقای گلی در این فصل باشد. به گزارش اسپورت، آخرین باری که یک بازیکن بارسلونا فصل را چنین خوب شروع کرده بود، فصل ۲۰۱۹–۲۰۱۸ بود که لیونل مسی در ۱۶ بازی ۱۶ گل زد و فصل را با ۳۶ گل در لالیگا به پایان رساند. مسی آن فصل را با بیش از ۵۰ گل در تمامی رقابت‌ها به پایان رساند و بارسلونا قهرمان لالیگا شد و به نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا هم رسید. باید دید آیا بارسا می‌تواند موفقیت‌های آن فصل را این بار با درخشش لواندوفسکی تکرار کند یا خیر. بارسلونا باید این هفته در لیگ قهرمانان اروپا در دیداری جذاب به مصاف بوروسیا دورتموند برود که لواندوفسکی برابر پیشین قرار خواهد گرفت. ابی‌اناری‌ها سپس با الگاسر روبه‌رو می‌شوند و ستاره لهستانی می‌تواند شمار گل‌هایش را در این فصل افزایش دهد.